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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/zestaw-kolek-4-sztuki-p-24976.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Kétka skretne

No$nos$¢ maks., na

Srednica kétek

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Zestaw koétek, 4 sztuki

337,02 zt
274,00 zt
101863
4015613657974

Bartscher

2 kotka, 2 kétka skretne z blokadami

80 kg

100 mm
Tak

Guma
60,00 mm
160,00 mm
140,00 mm
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